
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 
 

 

SML1020765 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

uzavřený dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
„Občanský zákoník“)  

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. Statutární město Ústí nad Labem  

se sídlem:     Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

     Zastoupeno:   Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou 

IČ:     000 81 531 

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech smluvních:  

Osoba oprávněna jednat  

ve věcech technických: 

bankovní spojení:  

číslo účtu:     

  (dále jen „objednatel“ nebo „smluvní strana“)         
            
 a 

 

2. G DESIGN, spol. s r.o. 

zastoupená/ý:    Ing. Milanem Gottliebem, jednatelem   

se sídlem:   Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 

IČO:     25466810     

DIČ:    CZ25466810    

bankovní spojení:   

číslo účtu:    

Pověřená osoba k jednání:  Ing. Milan Gottlieb 

    

(dále jen „zhotovitel“ nebo „smluvní strana“) 

 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na 
zhotovení projektové dokumentace v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského 

zákoníku (dále jen „dodatek“) 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem být 

tímto dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění dodatku: 

 

 

I. Preambule 



2 

 

1. Tento dodatek je uzavřen mezi objednatelem a zhotovitelem z důvodu objektivních změn, 
které vznikly při plnění smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 08. 2017 ve znění dodatku č. 1 ze 
dne 8.11.2017 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Rozšíření objektu ZŠ Ústí nad 
Labem, Neštěmická – PD“. 
 

2. Zhotovitel na základě podrobného posouzení statikem nezahrne do dokumentace pro 
provádění stavby část „Rekonstrukce části stávajícího topného kanálu“.  
 

3. Na základě uvedeného se smluvní strany dohodly na následujících změnách uzavřené 
smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 08. 2017 ve znění dodatku č.1 ze dne 8.11.2017. 

 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že v uzavřené smlouvě o dílo pro projektovou 
dokumentaci v části „Polyfunkční komunitní prostor při ZŠ“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 
8.11.2017 se ruší část plnění týkající se „Rekonstrukce části stávajícího topného kanálu“. 
Smluvní strany se zavazují, že nebudou pro tuto část projektové dokumentaci vykonávat ani 
vyžadovat žádnou činnost uvedenou v uzavřeném dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo a ani 
požadovat stanovenou cenu týkající se „Rekonstrukce části stávajícího topného kanálu“ 
v celkové ceně 22.000,- Kč bez DPH dle vyúčtování zhotovitele ze dne 25.10.2017. 

2. Čl. V odst. 1 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1  mění následovně: 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo provedené v souladu s touto smlouvou 
cenu v celkové výši. 

 Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              815.910,- Kč 

 DPH 21 %                                                           171.341,- Kč 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Cena celkem včetně DPH                                  987.251,- Kč 

  (Slovy: „devětsetosmdesátsedmtisícdvěstěpadesátjedna koruna česká“) 

 

1. Cena za provedení „Polyfunkční komunitní prostor při ZŠ“ 

  Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              759.360,- Kč 

  DPH 21 %                                                      159.465,- Kč 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Cena celkem včetně DPH                              918.825,- Kč 

   (Slovy: „devětsetosmnácttisícosmsetdvacetpět korun českých“) 

 

  a) Cena za zhotovení projektové dokumentace pro společné územní a stavební 

           řízení: 

  Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              433.140,- Kč 

  DPH 21 %                                                        90.959,- Kč 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Cena celkem včetně DPH                              524.099,- Kč 

  (Slovy: „pětsetdvacetčtyřitisícedevadesátdevět korun českých“) 

 

  b) Cena za zhotovení projektové dokumentace pro provádění stavby 

  Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              266.420,- Kč 

  DPH 21 %                                                        55.948,- Kč 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------- 



3 

 

  Cena celkem včetně DPH                              322.368,- Kč 

  (Slovy: „třistadvacetdvatisícetřistašedesátosm korun českých“) 

 

  c) Cena za výkon autorského dozoru: 

  Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              59.800,- Kč 

  DPH 21 %                                                      12.558,- Kč 

  ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

  Cena celkem včetně DPH                              72.358,- Kč 

  (Slovy: „sedmdesátdvatisícetřistapadesátosm korun českých“) 

 

2. Cena za provedení činností pro část „Rozšíření kapacity školní budovy o odborné 
učebny“, které byly provedeny před zrušením této části: 

  Cena bez DPH (ZD pro 21 % DPH)              56.550,- Kč 

  DPH 21 %                                                      11.876,- Kč 

   ------------------------------------------------------------------------------------------------- 

   Cena celkem včetně DPH                              68.426,- Kč 

   (Slovy: „šedesátosmtisícčtyřistadvacetšest korun českých“) 

 

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo včetně dodatku č. 1, která nebyla změněna nebo zrušena, 
zůstávají nadále platná a účinná. 
 

 

III. Platnost a účinnost dodatku 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem jeho podpisu osobami 
oprávněnými zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv.  

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění tohoto dodatku dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Objednatele. 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne 11.12.2017   V Ústí nad Labem dne 11.12.2017  

 

Objednatel:      Zhotovitel: 

 

 

 

……………………………………….   ……………………………………………. 

Ing. Milan Gottlieb 
jednatel společnosti 

       




